ОБРАЗЕЦ
                                           Председателю конкурсной комиссии
[bookmark: _GoBack]                                                        Е.А. Гостеву
                                                        от______________________________
                                                             (фамилия)
                                                     ______________________________
                                                             (имя)
                                                         ________________________________
                                                 (отчество)
                                                       ________________________________
                                                          (наименование занимаемой должности)
                                                       ________________________________
                                               (место работы)
                                                      ________________________________
                                                             (дата рождения)
                                                      ________________________________
                                                        (образование)
                                                                Проживаю: ____________________________
                                                            ____________________________________
                                                    Тел:  ____________________________
                                                                        (рабочий, домашний, мобильный)

ЗАЯВЛЕНИЕ

                  Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы –  начальник отдела имущественных и земельных отношений  администрации муниципального района «Красночикойский район».
                   С Федеральным законом от 02.03.2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", иными нормативными правовыми актами о муниципальной службе в Российской Федерации, Порядком проведения конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления муниципального района  «Красночикойский район», в том числе с квалификационными требованиями, предъявляемыми к вакантной должности, ознакомлен(а).
                 К заявлению прилагаю: (перечислить только прилагаемые документы)
                 1. собственноручно заполненную и подписанную анкету с приложением фотографии,
                2. копию паспорта или заменяющего его документа
                3. документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию:
              - копию трудовой книжки или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность;
              - копии документов о профессиональном образовании,
              - о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы);
               4. документ об отсутствии  заболевания, препятствующего поступлению на гражданскую службу или ее прохождению;
               5.  заявление о согласии на обработку персональных данных

______________        __________________                       __________________________
           (дата)                                    (подпись)                            (расшифровка подписи)